海南大学2011级成人高等学历教育
新生入学须知

祝贺你通过全国成人高考并经海南省招生办批准被录取为海南大学2011级新生。为方便你顺利办理入学手续，现将新生入学事宜通知如下：

一、新生报到和注册

1、报到时间：新生于2011年2月24～25日（星期四、五）凭录取通知书到学校收费科缴纳学费和教材费（地点见后），然后到专业所在学院报到。逾期者视为自动放弃，学校将取消入学资格，并报省考试局备案。

2、上课时间：2011年2 月28日。

3、因工作关系或其他原因不能按时入学者，务必于2011年2月24～25日到本专业所在学院办理保留学籍手续。逾期不办理保留学籍者视为自动放弃，学校取消其入学资格，并报省考试局备案。

二、新生报到时须携带材料

1、新生须携带本校核发的《录取通知书》报到和注册。

2、专升本的新生须携带专科（或以上）毕业证书原件和复印件、本人签字的学历承诺书。

3、新生报到时交近期一寸免冠正面相片5张（照片背面写上姓名、专业）和身份证复印件一份。

4、夜大（业余）、函授生不转组织关系。
三、缴费：

（一）缴费标准（成教收费标准：按琼计价管[2002]832号文件执行）
（1）学费（每学年）：

                                单位：元

	学习形式
	文史、农学
	理工、管理、财经、法学、外语、计算机

园林、信息科学
	艺术类（含广告学专业）

	夜大（业余）
	2500
	2770
	4800

	函 授
	1670
	1850

（2）教材费：（全程预收，多退少补）专科、专升本       元；高升本       元。
（二）缴费时间、地点

 新生请于2011年2月24～25日按录取通知书要求到所在校区财务收费科缴费。

（1）海甸校区报到的新生：海南大学教工区工商银行旁海南大学收费科缴费。

（2）儋州校区报到的新生：海南大学儋州校区财务处核算中心收费组缴费。

四、其他

1、成教新生不迁移户口；

2、如入学时通知书中的姓名和性别有误，请携带身份证及户口本等有效证件在

报到时与继续教育学院联系进行更正，否则将影响毕业时文凭验证。
五、专业所在学院、报到地点及联系电话

	录 取 专 业
	教学单位
	报到地点
	联系电话
	联系人

	高升本
	专升本
	专科

	法学
	法学
	法律事务
	法学院
	海甸校区：泰坚楼204房法学院成教办
	66251876

66191158
	唐老师

郑老师

	会计学

	会计学

工商管理

财务管理

人力资源管理
	会计

工商企业管理

	经济与管理学院
	海甸校区：老图书馆二楼经济与管理学院成教办
	66251654

66279297
	孙老师

王老师

	计算机科学与技术
	计算机科学

与技术
	计算机应用技术

计算机网络技术
	信息学院
	海甸校区：信息学院

成教办109室
	66279277
	刘老师

云老师

	艺术设计

音乐表演

舞蹈编导
	艺术设计

音乐表演

舞蹈表演
	艺术学院
	海甸校区：艺术大楼一楼艺术学院成教办
	66279204
	陈老师

景老师

	土木工程
	建筑工程技术

建筑工程项目管理

	土木建筑工程学院
	海甸校区：理工大楼606室土建学院成教办
	66279232

	蒋老师

	广告学
	传媒策划与管理
	人文学院
	海甸校区：泰坚楼120室人文传播学院成教办
	66257044
	黄老师

	旅游管理
	旅游管理

酒店管理
	旅游学院
	海甸校区：旅游学院L3~101旅游学院成教办
	66185859
	李老师

	行政管理
	行政管理

商务管理
	政治与公共管理

学院
	海甸校区：一号教学楼一楼政治与公共管理学院成教办
	66279160

	符老师

	英语
	商务英语

	外国语

学院
	海甸校区：海大泰坚楼108室外国语学院成教办
	66272715
	赵老师

	作物生产技术
农学
	农学院
	儋州校区：农学院办公室
	23300162

	樊老师

海南大学继续教育学院

二0一0年十二月八日